SMLOUVA O dílo
SMLO- 352/1031OST/20/2024
kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely
APOLOCZs.r.o..
IČ" 27492851, DIČ; CZ27492851
Se sídlem Tyršova 155, 572 01 Polička
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Hradci Králové, vložka C 22268
Bankovní spojení: KB

Cenová kalkulace na rozvod vzduchu AL systém SUS Litomyšl
Poc. Ot^Mlraefkód Popli
Objednací kód Popis
800 025 500 AP profil DN25 délka 5m hliníkový
006 025 020 AP spojka přímá DN25 kompletní
006 025 022 AP spojka "L" DN25 kompletní
006 025 024 AP spojka 'T* DN25 kompletní
006 025 046 AP kohout kulový DN25 kompletní
006 025 026 AP zátka DN25 kompletní
006 025 030 AP koncovka DN25 vnější závit G3/4"
006 025 028 AP koncovka DN25 vnitřní závit G1/2"
006 025 040 AP DN25 úchyt "L" kompletní
800 020 500 AP profil DN20 délka 5m hliníkový
006 020 020 AP spojka přímá DN20 kompletní
006 020 022 AP spojka "L" DN20 kompletní
006 020 024 AP spojka 'T' DN20 kompletní
006 020 030 AP koncovka DN20 vnější závit G1/2"
006 020 040 AP DN20 úchyt "L" kompletní
006 020 039 AP deska redukční DN25 - DN20
105012 Ventil kulový G 1/2" F/F páka, PN40
120012 Ventil kulový G112” F/M páka, PN40
2SC2000DKR1/2 Hadice 2SC12x2000DKR G1/2"+ adaptér G1/2" M/M
PKS/SKS 17 pístový kompresor Orlík
NGF F04-B-PF Filtr HANKISON NGF F04-B-PF 1/2
NGF F04-B-PF Filtr HANKISON NGF F04-B-PF 1/2
KFRG-212/8 G Filtr-regulátor velikost 2 G1/2 0,5-8 bar manometr
KREG-212/10 G Regulátor velikost 2 G1/2 0,5-10 bar manometr
ES12A Rychlospojka DN 7,2 mm vnější závit G1/2
3CRA0111212 Spojka přímá G1/2-G1/2 vnější válcové závity
3CRA0221212 Šroubení úhlové R1/2-G1/2 vnější a vnitrní závit
PUN128/8KDG Hadice 12/6 mm PU spirálová 8m prac. modrá ES koncovky
ES12NI Vsuvka DN 7,2 mm vnitřní závit G1/2
3CMR121212 Šroubení 12/10 mm G1/2 přímé válcové kovové
4M96E129AZZ Hadice 12/9 mm polyuretan PU modrá
332 271 830 Konzola 27/18 x 300 mm 1,25 pozink
322 036 125 Závitová tyč M6 x 2000 mm
380 700 810 Kotva svorníková 8/10+23/76
M08 Tlaková zkouška
M16 Doprava materiálu
M01 Montáž
D01 Cestovné dodávka
WnobM HJ. Cenaxam CaBwnpo
0,00 M.j.
0,00
23.00 ks
0,00
19.00 ks
0,00
10,00 ks